
 
 

Uchwała nr 9/I/2015 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia wzoru umowy o warunkach pobierania opłat za studia 
prowadzone w języku obcym 
 

Działając na podstawie art. 160a ust. 5  ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 
2005 r. (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), Senat UJ postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się wzór umowy o warunkach pobierania opłat za studia prowadzone 
w języku obcym, określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Wzór umowy, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje studentów posiadających 
obywatelstwo polskie oraz cudzoziemców studiujących na zasadach obowiązujących 
obywateli polskich, którzy rozpoczęli studia od roku akademickiego 2014/15. 

3. Niniejsza uchwała nie stosuje się do studentów studiujących w Szkole Medycznej 
dla Obcokrajowców Wydziału Lekarskiego UJ CM. 
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


